
Dovolujeme si Vás pozvat na pracovní semináře

eGovernment a elektronická 
komunikace ve státní správě 

a zdravotnictví

Hlavní témata semináře:

- elektronická komunikace se SÚKL
- eRecepty a ePreskribce
- elektronický podpis a časová razítka - praktické

využití ve zdravotnictví
- datové schránky v povinnosti od 1.7.2009
- celonárodní projekt eGov a CzechPoint

realizovaný Ministerstvem vnitra ČR
- praktická ukázka ePreskribce a realizace

eReceptu

Odborní garanti:

Program semináře:

16:30 prezence účastníků 
17:00 blok odborných přednášek I.

- eKomunice s centrálním uložištěm SÚKL a ePreskribce 
� přednášející: ředitelé regionálních OKL SÚKL

- eGovenment a datové schránky s platností od 1.7.2009 
� přednášející: zástupce Ministerstva vnitra ČR

přestávka na občerstvení formou rautu
blok odborných přednášek II.

- elektronický podpis a časová razítka praxe ve zdravotnictví 
� přednášející: zástupce První certifikační autority a.s.

- ePreskribce v práci lékárníka a lékaře 
� přednášející: zástupce SoPHIS a.s.

diskuze
21:00 předpokládané ukončení akce

Odborným garantem
za ČLK pro tuto
vzdělávací akci 

je Mgr. Michal Hojný,
viceprezident ČLK

Akce je garantována
a začleněna do pro-

gramu kontinuálního
vzdělávání KV ČLK 

a ohodnocena celkem
5 body za účast.

Přihlášky:
- elektronicky na:

www.sophis.cz/seminar

- faxem/telefonicky:
800 900 988

Kontakt na pořadatele:

SoPHIS a.s.,
tel: 272 700 859 

email: smejkalova@sophis.cz

AGE Communications, a.s., 
tel: 224 946 415 

email: office@age-com.cz

Termíny a místa konání:

po, 11. května 2009, od 17hod - Hradec Králové
- Farmaceutická fakulta UK v HK
- pro kraje: Královohradecký, Pardubický, 

Liberecký
- přednášející SÚKL: RNDr. Hana Izáková

út, 19. května 2009, od 17hod - Praha - Hotel
ILF, Budějovická, Praha 4
- pro kraje: Hlavní město Praha, 

Středočeský, Ústecký
- přednášející SÚKL: Dr. Olga Hanzlíčková

st, 20. května 2009, od 17hod - Plzeň -
MěšHanská beseda, Kopeckého sady 59/13, Plzeň     
- pro kraje: Plzeňský, Karlovarský, (Ústecký)
- přednášející SÚKL: RNDr. Terezie Víznerová

čt, 21. května 2009, od 17hod - Č.Budějovice -
Hotel Gomel, Pražská 14, Č.Budějovice
- pro kraje: Jihočeský, (Vysočina, Plzeňský)
- přednášející SÚKL: RNDr. Olga Havlíčková

út, 26. května 2009, od 17hod - Ostrava - Hotel
Atom, Ostrava
- pro kraje: Moravskoslezský
- přednášející SÚKL: RNDr. Věra Myslivcová

st, 27. května 2009, od 17hod - Brno - Hotel
AVANTI, Střední 61, Brno 
- pro kraje: Jihomoravský, Vysočina, (Zlínský)
- přednášející SÚKL: PharmDr. Ivan Buzek 

čt, 28. května 2009, od 17hod - Olomouc - Hotel
Hesperia, Brněnská 55, Olomouc
- pro kraje: Olomoucký, Zlínský
- přednášející SÚKL: RNDr. Pavla Coufalová

Uzávěrka přihlášek 2 dny před konáním
akce. Limitované počty účastníků. 
Platba předem. 

Cena semináře: 
690,- Kč b. DPH / osoba při přihlášce
internetem přes webové schránky

850,- Kč b. DPH / osoba při přihlášce tele-
fonicky nebo faxem 
(použijte formulář ze zadní strany)

(kompletní cena obsahuje účastnický
polatek, pronájem prostor a prezentační
techniky, tiskové a odborné materiály 

k prezentacím, úhradu za občerstvení 
formou rautu) 

více informací na:
wwwwww..ssoopphhiiss..cczz
wwwwww..ssuukkll..cczz    
wwwwww..aaggee--ccoomm..cczz



přihláška účastníka semináře

eGovernment a elektronická 
komunikace ve státní správě 

a zdravotnictví

Pište prosím čitelně hůlkovým písmem!

Zde prosím zatrhněte termín a místo konání semináře na který se přihlašujete:

❑ po, 11. května 2009, Hradec Králové ❑ út, 19. května 2009, Praha 
❑ st, 20. května 2009, Plzeň ❑ čt, 21. května 2009, Č.Budějovice
❑ út, 26. května 2009, Ostrava ❑ st, 27. května 2009, Brno 
❑ čt, 28. května 2009, Olomouc 

Seznam přihlášených účastníků:

Pořadí Titul Jméno Příjmení e-mail/telefon

1.

2.

3.

4.

5.

Pracoviště - lékárna:

Název: Ulice + č.p.:

Město: PSČ:

Telefon/fax: e-mail:

Fakturační údaje:
pokud se shodůjí s označením pracoviště označte křížkem zde ❑ nebo prosím doplňte následujcí tabulku:

Název společnosti: Ulice + č.p.: Město:

PSČ: Telefon/fax: e-mail:

IČ: DIČ: číslo účtu:

Cena semináře: 690,- Kč b. DPH / osoba při přihlášce internetem přes webové schránky www.sophis.cz/seminar
850,- Kč b. DPH / osoba při přihlášce telefonicky nebo faxem 

Všeobecné podmínky konání akce

Kompletní cena obsahuje účastnický polatek, pronájem prostor a prezentační
techniky, tiskové a odborné materiály k prezentacím, úhradu za občerstvení 
formou rautu.

Uzávěrka přihlášek minimálně 2 dny před konáním akce. Limitované počty
účastníků. V případě překročení kapacity účastníků předpokládáme uspořádání
dalších seminářů v průběhu června 2009. Na tyto náhradní termíny registru-
jeme předběžný zájem. 

Platbu je nutno provést předem na základě výzvy o platbě, kterou obdržíte po
registraci vaší přihlášky obratem. Výzva o platbě bude zaslána faxem nebo
emailem (v PDF) na uvedené kontakty.

Platby hotovostně v místě a den konání možné pouze po předchozí telefonické
dohodě nebo v případě nepřipsání platby na účet pořadatele. 

Daňový doklad - faktura - bude vystavena v den připsání platby na účet pořa-
datele a obdržíte ji při prezenci semináře v den konání. Společně s fakturou
budou vydány potvzení o absolvování semináře s bodovým hodnocením pro-
gramu kontinuálního vzdělávání ČLK.
Zasílám daňových dokladů poštou je možné pouze na výslovnou žádost účastníka.

Storno účastníka je možné pouze 2 dny před konáním akce na základě písemné
žádosti zaslané faxem, ostatní pozdě odhlášení účastníci a jejich poplatky nelze
stornovat. 

Souhlas účastníka s přihláškou a podmínkami konání akce:

V ………………, dne: …………………., Podpis a razítko: ………………………………..

Vyplněnou přihlášku
faxujte ZDARMA

na telefonní číslo:
800 900 988


